
S TO

,

,, \|,

,g

ďdúU L //'ôŮý
ORM/7647/12/D ;

strana ] ze 2
Město Rokycany,
se sídlem Městský úřad Rokycany,
Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed
IČ : 00259047
Zastoupené starostou Ing.Vladimírem Šmolíkem,
jako pronajímatel na straně jedné

a
PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ a. S.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni dne 21. 7. 1998, oddíl B,
vložka 831,
se sídlem Mirošov č.p. 604, PSČ 338 43,
IČ : 25179403
zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Ladislavem Vágnerem,
jako nájemce na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 8
k nájemnísm/ouvě ze dne 1. ři)°na 2004

ve měnl"pozdě/'šl"c/l dodatků

P

ČI. 1.
Dohodou smluvních stran se tímto dodatkem mění článek 4, odstavec l) citované nájemní
smlouvy (Nájemné a žpůsub jeho placení) taklů:

S účinností od roku 2012 je roční nájemné za předmět nájmu smluvně dohodnuto ve výši
36 476,-KČ slovy (třicetšesttisícčtyřistasedmdesáŮestkorunčeských).
Nájemné se sjednává podle údajů k pozemkům uvedených v příloze č. 1 dodatku č. 8 k
nájemní smlouvě ve výši 2 % z ceny 1 (ha) pronajaté půdy určené pro účely výpočtu daně
z nemovitosti podle příslušných právních předpisů. Poplatníkem daně z pozemku je osoba
stanovená platným právním předpisem ke dni vzniku daňové j"m'innosti.

ČI. 2.
l. Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze změny.
2. Město Rokycany ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích

potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města
Rokycany veškeré zákonem stanovené podmínky, tj. odsouhlasení či schválení (rada
města č. usnesení 8826 ze dne 20.3.2012), které jsou obligatorní pro platnost tohoto
právního úkonu.

3. Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž p]'c),?ajílnatel a nájemce obdrží po
jednom vyhotovení. Obě vyhotovení podepsaná sLnluvniii?i stranami mají právní účinky
originálu. ^

~k

Příloha : Příloha č. 'l dodatku č. 8 k nájemní smlouvě č, ORM -- 7647/2004

.

L

V Rokycanech dne ,U

""i7°
" "' +

pronajímatel ~

Příkosická zemUělská
338 43 Mirošov 604
IČO: 251 79 403"""""""""j"""' '"""""""""" 'ť

30 -03- 2012 í "á'"f'g' "?'
K.l

..,



l

P

t

r

Příloha Č.1 k dodatku č. 8 nájemní smlouvy ze dne 01.10.2004 - platná od 1.1.2012
(Č.ORM-7647/2004)

Městc Rokycan" se sídlem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 'JI Rokycany,Střed, 1¢ 00259047

Celková Podíl Nájem přisluš. .
Katastr LV Parcela Kultura . . Nájem KČvýměra vlast. Kč/ha vyml ha

628026 pavlovsko 3 2 61 l 14 l (o) 7 trvalý trav. 0,2043 1/1 566,00 0,2043 115,63
628026 Pavlovsko 3 2 61/ 21/ (0) 7 trvalý trav. 0,0726 1/1 566,00 0,0726 41,09
628026 Pavlovsko 3 2 86/ 0/ (o) 7 trvalý trav. 0,2500 1/1 566,00 0,2500 141,50
628026 Pavlovsko 3 2 115 l 1 l (o) 7 trvalý trav. 0,7330 1/1 566,00 0,7330 414,88
628026 Pavlovsko 3 2 115/ 3/ {o)' 7 trvalý trav. 0,1079 1/1 566,00 0,1079 61,07
628026 Pavlovsko 3 2 116/ 0/ (O) 7 trvalý trav. 0,0547 1/1 566,00 0,0547 30,96
647306 Hrádek u Rokýcan 896 2 72 1/ (O) 2 orná půda 2,8467 1/1 642,00 2,8467 1 827,58
647314 Nová Hut' ' 843 2 133/ 1/ (Q) 2 cmá půcia 0,0341 1/1 926,00 0,0341 31,58
662968 Kamenný ú ezd u Ro 528 2 490/ 0/ (4) (J 0,2386 1/1 1368,00 0,2386 326,40
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 491/ 2/ (4) o 0.0254 1/1 1368,00 0,0254 34,75
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 524/ 0/ (4) O O,C'917 1/1 1368,00 0,0917 125,45
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 538/ 0/ (4) O CM92 1/1 1368,00 0,6492 888,11
662968 Kamenný ú jezď u Ro 528 2 540/ 0/ j4) o 0,1942 1/1 1368,00 0,1942 265,67
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 5/ (4) O 0,2756 1/1 1368,00 0,2756 377,02
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 6/ (4) o 0,2306 1/1 1368,00 0,2306 315,46
662968 Kamenný ú jezď u Ro 528 2 552/ 7 l (4) O 0,2044 1/1 1368,00 0,2044 279,62
662968 Kamenný ú_ ezd u Ro 528 2 552/ 8/ {4) O 0,2132 1/1 1368,00 0,2132 291,66
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 9/ (4) o 0,1804 1/1 1368,00 0,1804 246,79
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552 l 10/ (4) O C,3016 1/1 1368,00 0,3016 412,59
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 736 l 2/ (oj 7 trvalý trav 1,4349 1/1 1368,00 1,4349 1 962,94
662968 Kamenný újezd u Rq 528 2 833 .' 1/ (O) 2 orná půcja 0.2315 1/1 1368,00 0,2315 316,69
736015 příkosice 363 2 1327 l 3/ (4) o 0,9575 1/1 668,00 0,9575 639,61
736015 Příkosice 363 2 1329/ 1/ (4) Q 0,0034 1/1 668,00 0,0034 2,27
736015 Příkosice 363 2 1330/ 1/ (4) O 0,0310 1/1 668,00 0,0310 20,71
736015 Příkosice 363 2 1331/ 1/ (4) o 0,0020 1/1 668,00 0,0020 1,34
73601 5 Příkosice 363 2 1363/ 1/ (4) o 1,2296 1/1 668,00 1,2296 821,37
7390135 Raková u Rokýcan 143 2 62 l 29 l (O) 2 orná půda 0.0371 1/1 982,00 0,0371 36,43
739066 Raková u Rokycan 143 2 125/ 11 l (O) 2 orná půda cío233 1/1 982,00 0,0238 23,37
740691 Rokycany 10001 2 480/ 4/ (o) 7 trvalý trav. 0,5927 1/1 1352,00 0,5927 801,33
740691 Rokycaný 10001 2 740/ 9/ {O) 2 orná půda 0.4095 1/1 1352,00 0,4095 553,64
740691 Rokycany 10001 2 781/ 4/ (O) 2 orná půda 0,0643 1/1 1352,00 0,0643 86,93
740691 Rokycaný 10001 2 813/ 0/ (O) 2 orná půda 0,2965 1/1 1352,00 0,2965 400,87
740691 Rokýcany 10001 2 847/ 0/ (O) 2 orná půcía 1,3015 1/1 1352,00 1,3015 1 759,63
740691 Rokycaný 10001 2 869/ 1 l (O) 2 orná půda 1,5897 1/1 1352,00 1,5897 2 149,27
740691 RokycäňY 10001 2 869/ 3/ (O) Z orná půda 0,7990 1/1 1352,00 0,7990 1 080,25
7%(3131 Rok)'caľ'y ?.128 2 869 ' 28 l (O' ? orná nůda C'.4249 .1/3 1352,00 0,1416 191,44
740691 Rokýcany 10001 2 922/ C l (O) 2 orná půda 0,5447 1/1 1352,00 0,5447 736,43
740691 Rokycaný 10001 2 923/ 46 l (0) 2 orná půda 0,0831 1/1 1352,00 0,0831 112,35
740691 Rokýcany 10001 2 923/ 47/ (Q) 2 orná půda 0,28(39 1/1 1352,00 0,2869 387,89
740691 Rokycany 10001 2 923/ 66/ (O) 2 orná půda 0,0052 1/1 1352,00 0,0052 7,03
740691 Rokycany 10001 2 926/ 0/ (O) 2 orná půcja " 0,2145 1/1 1352,00 0,2145 290,00
740691 Rokycany 10001 2 1005/ 0/ (O) 2 orná půda 0.0197 1/1 1352,00 0,0197 26,63
740691 Rokýcany 10001 2 1435/ 4 l (0) 7 trvalý trav. 1,3172 1/1 1352,00 1,3172 1 780,85
7¢0691 Rokycany 10001 2 2170/ 5/ (O) 2 orná půda 0,1983 1/1 1352,00 0,1983 2€8,10
740691 Rokycaný 10001 2 2170 l 15 l (O) 2 orná půda 1,1292 1/1 1352,00 1,1292 1 526,68
740691 Rokycany 10001 2 2369/ 0/ (O) 2 orná půda 'J,13232 1/1 1352,00 0,6232 842,57
740691 Rokycaný 10001 2 2399/ 1/ (0) 2 orná půda 0,6548 1/1 1352,00 0,6548 885,29
740691 Rokycany 10001 2 2399/ 2/ (O) 2 orná půda U,3079 1/1 1352,00 0,3079 416,28
740691 Rokycaný 10001 2 2652/ 24 l jo) 2 orná půda q3324 1/1 1352,00 0,3324 449,40
740691 Rckycany 10001 2 2652 ,' 43 l (O) 2 orná půda 0.1?42 1/1 1352,00 0,1742 235,52
740691 Rokýcany 10001 2 2652 l 59 l {O) 2 orná půda 0,2716 1/1 1352,00 0,2716 367,20
740691 Rokycaný 10001 2 2652 l 73/ {O) 2 orná púda 0,1546 1/1 1352,00 0,1546 209,02
740691 Rokycaný 10001 2 2703/ 1/ (O) 2 orná půda 0.4863 1/1 1352,00 0,4863 657,48
740691 Rokycany 10001 2 2703/ 2/ (O) 2 orná půda 0,1118 1/1 1352,00 0,1118 151,15
740691 Rokýcany 10001 2 2720/ 0/ (O) 2 orná půck 0,5813 1/1 1352,00 0,5813 785,92
740691 Rokycany 10001 2 2750/ 1 l (O) 2 orná půda 0.7765 1/1 1352,00 0,7765 1 049,83
740691 Rokýcany 10001 2 2750/ 2/ (O) 2 orná půda 0,5837 1/1 1352,00 0,5887 795,92
740691 Rokycany 10001 2 2751/ 1 l (O) 2 orná půda 3,1736 1/1 1352,00 3,1736 4 290,71
740691 Rok¥cany 10001 2 2751/ 2/ jo) 2 orná půda Ů.39S3 1/1 1352,00 0,3983 538,50
740591 Rokycany 10001 2 2751 l 14 l (O) 2 orná půda 0,1131 1/1 1352,00 0,1131 152,91
740691 Rokycaný 10001 2 2751 l 16 l (O) 2 o'ná půda '?,2(379 1/1 1352,00 0,2679 362,20
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 29 l (0) 2 orná půda G.0110 1/1 1352,00 0,0110 14,87
740691 Rokyccmy 10001 2 2809/ 12 l (0) 2 omápůda Ci,3654 1/1 1352,00 0,3654 494,02
740691 Rckycany 10001 2 3949/ 0/ (O) 2 orná půia 'J,4254 1/1 1352,00 0,4854 656,26
740691 Roŕcycany 10001 2 3950/ 0/ (0) 2 orná půda ä1910 1/1 1352,00 0,1910 258,23
740829 Borek u Rokycan 10001 2 96/ 1 l (O) 2 orná půda 0,17¢3 1/1 890,00 0.1743 155,13
740829 Borek u Rokycan 10001 2 96/ 2/ jo) 2 orná pMa 0,0194 1/1 890,00 0,0194 17,27
740829 Bcxek u Rokycan 10001 2 103 l 22 l (O) 2 orná půcia 0.38?9 1/1 890,00 0,3839 341,67
740829 Borek u Rokýcan 10001 2 540/ 0/ (O) 2 orná půda 0,1540 1/1 890,00 0,1540 137,06

Celkem 30.9365 ha 30,6532 36 476,29

Ročni nájemné ke spiátce Kč 36 476,29
zaokr. Kč 36 476

Rokýcany dne 23.3 2012
Přílohu zpracovala: Špelinová Jana



l
'k -

"e,

l

P

%
: d

;j;š
ORNU7647/13LD 9

strana l ze 2

Město Rokycany,
se sídlem Městský úřad Rokycany,
Masarykovo náměstí l, 337 01 Rokycany, Střed
IČ : 00259047
Zastoupené starostou Ing.Vladimírein Šmolíkem,
jako pronajímatel na strmě jedné

a

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ a. S.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni dne 21. 7. 1998, oddíl B,
vložka 83 l,
se sídlem Mirošov č.p. 604, PSČ 338 43,
IČ : 25179403
zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Ladislavem Vágnerem,
jako nájemce na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 9
k nájemnísmlouvě ze dne l. ři)'na 2004

ve zněnipozdě/šl"ch dodatků

ČI. l.
Dohodou smluvních stran se mění článek l, odstavec l) cito"mné nájemní smlouvy (Předmět
nájmu) takto:

Pronajímatel je vlastníkem pozemků, které jsou uvedeny v příloze č. l tohoto dodatku k
nájemní smlouvě, jak vyplývá z výpisu z katastru nemovitostí, listů vlastnictví vedených u
Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, katastrální pracoviště Rokycany, pro obec a
katastrální území Rokycany.

l) Rada města dne 15.1.2013 usnesením Č. 9442 schválila: "

pronájem níže uvedených pozemků, které se tímto doda1kem doplňují do přílohy č. 1
k nájemní smlouvě č. ORM - 7647/2004:

i

·

'*

F.

Katastr LV Parcela Kultura Celková Podíl Nájem Přisluš. Nájemvýměra vlast. Kč/ha výml ha KČ

768545 VIsky 199 2 428/ O l (O) 2 omá půda 0,0470 1/1 562,00 0,0371 26,41
662968 Kamenný Újezd 528 2 490/ 2 l (O) 7 trvalý trav. 0,0037 1/1 1368,00 0,0037 5,06
662968 Kamenný Újezd 528 2 664/ 0/ (O) 7 trvalý trav. 0,0301 1/1 1368,00 0,0301 41.18
662968 Kamenný Ú jezď 528 2 833/ 3 l (O) 14 ostat.plochzi 0,0535 1/1 1368,00 0,0535 73,19
740691 Rokycany 10001 2 480/ 2 l (O) 14 ostat.ploc.ha 0,0265 1/1 1352,00 0,0265 35,83
740691 Rokycany 10001 2 597/ 1 l (O) 7 trvalý trav. 0,6896 1/1 1352,00 0,6896 932,34

. ..

ä

.h

Ip

C



ORNU7647/13/D 9
strana 2 ze 2

2) Rada města dne 15.1.2013 usnesením č. 9442 schválila:

ukončení nájmu níŽe uvedeného pozemku, který se ke dni 31.7.2013 vyjímá z přílohy
č. 1 k nájemní smlouvě č. ORM - 7647/2004:

Katastr LV Parcela Kultura Celková Podíl Nájem Přísluš. Nájemvýměra vlast. Kč/ha výml ha Kč

740691 Rokycany 10001 2 2652 24 l (O) 2 orná půda 0,3324 1/1 1352,00 0,3324 449,40
740691 Rokycany 10001 2 2652 73 l (O) 2 orná půda 0,1546 1/1 1352,00 0,1546 209,02

i
!

i

Ak

;

k-
b

F

ČI. 2.
Dohodou smluvních stran se mění článek 4, odstavec l) citovcmé nájemní smlouvy (Nájeniné
a způsobjeho placenj) takto:

S účinnosti' od 1.1.2013 je roční nájemné na rok 2013 za přeCjr,ět nájmu smluvně dohodnuto
ve výši 37 352,-KČ slovy (třicetsedmtisíctřistapadesátdvakor.!rlčeských).

Z důvodu ukončení nájmu výše uvedených pozemků ppč. 2652/24 a 2652/73 ke dni 31.7.2013
se roční nájemné stanovené na rok 2013 snižuje o poměrnou část 274,-- KČ a činí
37 078, KČ slovy (třicetsedmtisícsedmdesátosmkorunčeských).

Roční nájemné za předmět nájmu platné od 1.1.2014 je smluvně dohodnuto ve výši
36 694,-KČ slovy (třicetšesttisícšestsetdevadesátčtyřikomnčeských).

Nájemné se sjednává podle údajů k pozemkům uvedených v příloze č. 1 dodatku č. 9 k
Aáien?.nf sm.!cuvě ve výši 2 % z ceny l .(M) pmnajaté půdy určené pro účely vÝpočtu daně
z nemovitosti podle příslušných právních předpisů. Poplatníkem daně z pozemku je osoba
stanovená platným právním předpisem ke dni vzniku daňové po.vinnosti.

Čl.3.
l) Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze zrněny.

2) Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č, 128/2000 Sb., zákona o obcích
potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města
Rokycany veškeré zákonem stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění
(vyvěšeno dne 20.12.2012 a sejmuto dne 7.1.2013), odscuhlašení či schválení (rada města
č. usnesení 9442 ze dne 15.1.2013), které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního
úkonu.

3) Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž pronajímatel a nájemce obdrží po
jednom vyhotovení. Obě vyhotoveni podepsaná smluvními stranami mají právní účinky
oiiginálu.

Příloha : Příloha č. l dodatku č. 9 k nájemní smlouvě Č.1jRM - 7647/2004
příkosická zemědělská a.s..

V Kokycanech dne - ' ··" -"- '.' 338 43 Mirošov 604
IČO: 251 79 403

r'š'"°>.\
pronajímíúel i + ' ' + If ' nájemce '""'

ť



P

Příioha Č.1 k dodatku č. 9 nájemní smlouvy ze dne 01.10.2004 - platná od 1.1.2013
(Č.ORM-7647/2004)

Město Rckycany se sídlem Městský úřad Rokycany, Masa"ykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany,Střed, lČ 00259047

Celková Podii Nájem Přisluš. .. .
Katastr LV Parcela Kultura , . Najem Kcvýměra vlast. Kčlha vyml ha

768545 VÍsky 199 2 428/ 0/ (O 2 orná půda 0,0470 1/1 562,00 0,0470 26,41
628026 Pavlovsko 3 2 61/ 14/ (O) 7 trvalý trav. 0,2043 1/1 566,00 0,2043 115,63
628026 Pavlovsko 3 2 61 l 21 l (o) 7 trvalý trav. 0,0726 1/1 566,00 0,0726 41,09
628026 Pavlovsko 3 2 86/ O l (o) 7 trvalý trav. 0,2500 1/1 566,00 0,2500 141.50
628026 Pavlovsko 3 2 115/ 1 l (o) 7 trvalý trav. 0,7330 1/1 566,00 0,7330 414,88
628026 Pavlovsko 3 2 115/ 3/ (o) 7 trvalý trav. 0,1079 1/1 566,00 0,1079 61,07
628026 pavlovsko 3 2 116/ 0/ (O) 7 trvalý trav. 0,0547 1/1 566,00 0,0547 30,96
647306 Hrádek u Rokycan 896 2 72 1 l (O) 2 orná půda 2,8467 1/1 642,00 2,8467 1 827,58
647314 Nová Hut' 843 2 133/ 1 l (O) 2 orná půda 0,0341 1/1 926,00 0,0341 31,58
662968 Kamenný újezd u Re: 528 2 490/ 1 (o) 7 trvdý trav. 0,0929 1/1 1368,00 0,0929 127,09
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 490/ 2 (O) 7 trvafý trav. 0,0037 1/1 1368,00 0,0037 5,06
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 491/ 2/ (4) 7 trvaý trav. 0,0163 1/1 1368,00 0,01133 22,30
662968 Kamenný újezd u Ra 528 2 524/ 0/ (4) 2 orná půda 0,0917 1/1 1368,00 0,0917 125,45
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 538/ 0/ (4) 2 omá Růda 0,6492 1/1 1368,00 0,6492 888,11
662968 Kamenný újezd u R(j 528 2 540/ 0/ (4) 2 orná půda 0,1942 1/1 1368,00 0,1942 265,67
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 5/ (4) 2 orná půda 0,2756 1/1 1368,00 0,2756 377,02
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 6/ (4) 2 orná půda 0,2306 1/1 1368,00 0,2306 315,46
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 7/ (4) 2 orná půda 0,2044 1/1 1368,00 0.2044 279,62
662968 Kamenný ú,jezd u Ro 528 2 552/ 8/ (4) 2 orná půda 0,2132 1/1 1368,00 0,2i32 291,66
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 9/ (4) 2 orná půda 0,1804 1/1 1368,00 0,1804 246.79
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552 l 10 l (4) 2 orná půda 0,3016 1/1 1368,00 0.3016 412,59
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 664 l o l (O) 7 trvalý trav. 0,0301 1/1 1368,00 0,0301 41,18
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 736/ 2/ (O) 7 trvalý trav. 1,4349 1/1 1368,00 1,4349 1 962,94
662968 Kamenný újezd u R(j 528 2 833/ 1 l (O) 2 orná půda 0,2315 1/1 1368,00 0,2315 316,69
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 833/ 3 l (O) 14 ostať plocha 0,0535 1/1 1368,00 0,0535 73,19
736015 Příkosice 363 2 1327/ 3/ (4) O 0.9575 1/1 668,00 0,9575 639,61
736015 Příkosice 363 2 1329/ 1/ (4) O 0,0034 1/1 668,00 0,0034 2,27
736015 Příkosice 363 2 1330/ 1 l (4) O 0,0310 1/1 668,00 0,0310 20,71
736015 Příkosice 363 2 1331/ 1/ (4) O 0,0020 1/1 668,00 0,0020 1,34
736C15 Příkosice 363 2 1363/ 1 l (4) o 1,2296 1/1 668,00 1,2296 821,37
739065 Raková u Rokycan 143 2 62 l 29 l (O) 2 orná půda 0,0371 1/1 982,00 0,0371 36,43
739066 Raková u Rokycan 143 2 125/ 11/ (D) 2 orná půda 0,0238 1/1 982,00 0,0238 23,37
740691 Rokycany 10001 2 480/ 2 l (O) 14 ostať plocha 0,0265 1/"1 1352,00 0,0265 35,83
740691 Rokycany 10001 2 480/ 4/ (o) 7 trvalý trav. 0,5927 1/1 1352,00 0,5927 801,33
740691 Rokycany 10001 2 597/ 1/ (O) 7 trvalý trav. 0,6896 lil 1352,00 0,6896 932,34
740691 Rokycany 10001 2 740/ 9 ,' (O) 2 orná půda 0,4095 1/'1 1352,00 0,4095 553,64
740691 Rokycany 10001 2 781 l 4 ,' (O) 2 ômá půda 0,0643 1/1 1352,00 0,0643 86,93
740691 Rokycany 10001 2 813/ O l (O) 2 orná půda 0.2976 1/1. 1352,00 0,2965 . 400,87
740691 Rokycany 10001 2 847/ 0/ (Q) 2 orná půda 1,3015 1/1 1352,00 1,3015 1 759,63
740691 Rokycaný 10001 2 869 l 1 ,' (0) 2 orná půda 1,5897 1/1 1352,00 1,5897 2 149,27
740691 Rdcycaný 10001 2 869 i 3 l (0) 2 orná půda 0,7990 lil 1352,00 0,7990 1 080,25
740691 Rokycany 3128 2 869/ 28/ (O) 2 orná půda 0,4249 1/'3 .1352,00 0,1416 191,44
740691 Rokycany 10001 2 922/ 0/ (D) 2 orná půda 0,5447 1/1 1352,00 0,5447 736,43
740691 Rokycany 10001 2 923/ 46/ (O) 2 omá fůdä 0,0831 1/1 1352,00 0,0831 112,35
740691 Rokycany 10001 2 923/ 47/ (O) 2 cimá půcia 0,2869 1/1 1352,00 0,2869 387,89
740691 Rokycany 10001 2 923/ 66/ (O) 2 omá půda 0,0052 1/1 1352,00 0,0052 7,03
740691 Rokycany 10001 2 926/ 0/ (O) 2 omá půda 0,2145 1/1 1352,00 0,2145 290,00
740691 Rokycany 10001 2 1005/ O l (O 2 orná půda 0,0197 1/1 1352,00 0,0197 26,63
740691 Rokycany 10001 2 1435/ 4/ (o) 7 trvalý trav. 1,3172 1/1 1352,00 1,3172 1 780,85
740691 Rokycany 10001 2 2170/ 5/ (O) 2 orná půda 0,1983 1/1 1352,00 0,1983 268,10
740691 Rokycany 10001 2 2170 l 15 l (O) 2 orná půda 1,1292 1/1 1352,00 1,1292 1 526,68
740691 Rokycany 10001 2 2369/ 0/ (O) 2 orná půda 0,6232 1/1 1352,00 0,6232 842,57
740691 Rokycaný 10001 2 2399/ 1/ (O) 2 orná půda 0,6548 111 1352,00 0,6548 885,29
740691 Rokýcaný 10001 2 2399/ 2/ (O) 2 orná půda 0,3079 1/1 1352,00 0,3079 416,28
7š3691 Rokycany 10001 2 2652 l 24 .' (O) 2 orná půda 0,3324 1," 1352,00 0,3324 262,15 l
74069"1 Rokycaný 10001 2 2652/ 43 l (O) 2 orná půda 0,1742 1/1 1352,00 0,1742 235,52
740691 Rokycany 10001 2 2652 l 59 l (O) 2 orná půda 0,2716 1/1 1352,00 0,2716 367.20
7cC€91 RQKýčäny 10091 2 2652 l 73 l (O) 2 orná půda C°,1546 1/" 1352,00 0,1546 121,93 l
740691 Rokycany 10001 2 2703/ 1/ (0) 2 orná půda 0,4863 1/1 1352,00 0,4863 657,48
740691 Rokycany 10001 2 2703 l 2/ (O) 2 orná půda 0,1118 1/1 1352,00 0,1118 151,15
740691 Rokýmný 10001 2 2720 l 0/ (O) 2 orná půda 0,5813 1/1 1352,00 0,5813 785,92
740691 Rokycany 10001 2 2750/ 1/ (O) 2 orná půda 0,7765 1/1 1352,00 0,7765 1 049,83
740691 Rokycany 10001 2 2750 l 2/ (Ó) 2 orná půda 0,5887 1/1 1352,00 0,5887 795,92
740691 Rokycany 10001 2 2751/ 1 l (O) 2 orná půda 3,1736 1/1 1352,00 3,1736 4 290,71
740691 Rokycany 10001 2 2751/ 2/ (O) 2 orná půda 0,3983 ,,,1/1 1352,00 0,3983 538,50
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 14 l (O) 2 orná půda 0,1131 1/1 1352,00 0,1131 152,91
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 16 l (O) 2 orná půda 0,2679 j}j 1352,00 0,2679 362,20
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 29 l (O) 2 orná půda 0,0110 1/1 1352,00 0,0110 14,87
740691 Rokycany 10001 2 2809/ 12/ (O) 2 orná půda 0,3654 1/1 1352,00 0,3Ei54 494,02
740691 Rokycany 10001 2 3949/ 0/ (O) 2 orná půcia 0,4854 1/1 1352,00 0,4854 656,26
740691 Rokycaný 10001 2 3950/ 0/ (O) 2 orná půda 0,1910 1/1 1352,00 0,1910 258,23
740829 Borek u Rokycan 10001 2 96/ 1/ (Q 2 orná půda 0,1743 1/1 890,00 0,1743 155,13
740829 Borek u Rokýcan 10001 2 96/ 2/ (O) 2 orná půda 0,0194 1/1 890,00 0,0194 17,27
740829 Borek u Rokycan 10001 2 103/ 22/ (O) 2 orná půda 0,3839 1/1 890,00 0,3839 341,67
740829 Borek u Rokycan 10001 2 540/ 0/ (O) 2 orná půda 0,1540 1,'1 890,00 0,1540 137,06

Celkem 31,5862 ha 31,3018 37 077,78

Ročni nájemné ke splátce KČ 37 077,78
zaokr. KČ 37 078

Rokýcaný dne 21 1.2013
Přílohu zpracovala: špelinová Jana

'á

poměir.část nájmu ke dni vyjmuti 31.7.2013

poměr.část nájmu ke vyjmuti 31.7.2013



t

P

,

Příloha Č.1 k dodatku č. 9 nájemní smlouvy ze dne 01.10.2004 - platná od 1.1.2014
(Č.ORM-7647/2004)

Město Rokycany se sídlem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany,Střed, lČ 00259047

Celková Podíl Nájem Přisluš. .
Katastr LV Parcela Kultura . . . Nájem Kčvýměra vlast. Kc/ha vyml ha

768545 Visky 199 2 428/ 0/ (O 2 orná půda 0,0470 1/1 562,00 0,0470 26,41
628026 pavlovsko 3 2 61 l 14 l (o) 7 trvalý trav. 0,2043 1/1 566,00 0,2043 115,63
628026 Pavlovsko 3 2 61 l 21 l jo) 7 trvalý trav. 0,0726 1/1 566,00 0,0726 41,09
628026 Pavlovsko 3 2 86 l O l (0) 7 trvalý trav. 0,2500 1/1 566,00 0,2500 141,50
628026 Pavlovsko 3 2 115 l 1 l (O) 7 trvalý trav. 0,7330 1/1 566,00 0,7330 414,88
628026 Pavlovsko 3 2 115 l 3/ (O) 7 trvalý trav. 0,1079 1/1 5(36,00 0,1079 61,07
628026 Pavlovsko 3 2 116/ O l (0) 7 trvalý trav. 0,0547 1/1 566,00 0,0547 30,96
647306 Hrádek u Rokycan 896 2 72 1 l (O) 2 orná půda 2,8467 1/1 642,00 2,8467 1 827,58
647314 Nová Huť 843 2 133/ 1 l (O) 2 orná půda 0,0341 1/1 926,00 0,0341 31,58
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 490 l 1 (o) 7 trvalý trav. 0,0929 1/1 1368,00 0,0929 127,09
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 490 l 2 (o) 7 trvalý trav. 0,0037 1/1 1368,00 0,0037 5,06
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 491/ 2/ (4) 7 trvalý trav. 0,0163 1/1 1368,00 0,0163 22,30
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 524/ 0/ (4) 2 orná půda C,0917 1/1 1368,00 0,0917 125,45
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 538/ q l (4) 2 orná půda 0.6492 1/1 1368,00 0,6492 888,11
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 540/ 0/ (4) 2 orná půda 0,1942 1/1 1368,00 0,1942 265,67
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 5 ,' (4) 2 orná půda 0.2756 1/1 1368,00 0,2756 377,02
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 6 l (4) 2 orná půda 0,2306 1/1 1368,00 0,2306 315,46
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 7/ (4) 2 orná půda 0,2044 1/1 1368,00 0,2044 279,62
652968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 8 l (4) 2 orná půda 0,2132 1/1 1368,00 0,2132 291,66
662968 Kamenný újezď u Ro 528 2 552/ 9/ (4) 2 orná půda 0,1804 1/1 1368,00 0,1804 246,79
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552 l 10 l (4) 2 orná půda 0,3016 1/1 1368,00 0,3016 412,59
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 664 l o l (o) 7 trvalý trav. 0,0301 1/1 1368,00 0,0301 41,18
662958 Kamenný újezd u Ro 528 2 736/ 2/ (o) 7 trvalý trav. 1,4'349 1/1 1368,00 1,4349 1 962,94
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 833/ 1 l (O) 2 orná půda 0,2315 1/1 1368,00 0,2315 316,69
662968 Kamenný ú ezd u Ro 528 2 833 l 3 l (0) 14 ostať plocha 0,0535 1/1 1368,00 0,0535 73,19
736015 Příkosice 363 2 1327 l 3 l (4) O 0,9575 1/1 668,00 0,9575 639,61
736015 Příkosice 363 2 1329/ 1 l (4) O O QQ34 1/1 668,00 0,0034 2,27
736015 Příkosice 363 2 1330/ 1 l (4) O J,C31(J 1/1 668,00 0,0310 20,71
736015 Přikosioe 363 2 1331/ 1 l (4) O U,U020 1/1 668,00 0,0020 1,34
736015 Příkosice 363 2 1363 l 1 l (4) O 1,2296 1/1 668,00 1,2296 821,37
739065 Raková u Rokycan 143 2 62 l 29 l (O) 2 omá půda 0,1)371 1/1 982,00 0,0371 36,43
739066 Raková u Rokycan 143 2 125 l 11 l (O) 2 orná půda 0,0238 1/1 982,00 0,0238 23,37
740691 Rokycany 10001 2 480/ 2 l (o) 14 ostať plocha O.C'265 1/1 1352,00 0,0265 35,83
740691 Rokycany 100C" 2 480 l 4/ (o) 7 trvalý trav. 0,5927 1/1 1352,00 0,5927 801,33
740691 Rokycany 10001 2 597 l 1 l (o) 7 trvalý trav. 0,6896 1/1 1352,00 0,6896 932,34
740691 Rokýcany 10001 2 740/ 9 l (O) 2 orná půda 0,4095 1/1 1352,00 0,4095 553,64
740591 Růkycanv - 10001 2 781/ 4 l (Q) 2 orná půda 0.0€.43 1/1 1352,00 0,0643 86,93
740691 Rokycany 10001 2 813 l 0/ (O) Z orná půda " 0:2S/'3 1/1 1352,CCl 0,29€·5 400,87
740691 Rckycany 10001 2 847/ 0/ (O) 2 orná Ďůda 1,3015 1/1 1'352,00 1,3015 1 759,63
740691 Rokycaný 10001 2 869/ 1/ (O) 2 orná půda 1,5897 1/1 1352,00 1,5897 2 149,27
740691 Rokycany 10001 2 869/ 3/ (O) 2 orná půda · 0,7990 1/1 1352,00 0,7990 1 080,25
740691 Rokycany 3128 2 869/ 28 l (O) 2 orná půda 0,4249 1/3 1352,00 0,1416 191,44
740691 Rokycany 10001 2 922 l 0/ (O) 2 orná půda 0,5447 1/1 1352,00 0,5447 736,43
740691 Rokycany 10001 2 923 l 46/ (O) 2 orná půda 0,0831 1/1 1352,00 0,0831 112,35
740691 Rokycany 10001 2 923 l 47 l (O) 2 orná půda O 2869 1/1 1352,00 0,2869 387,89
740691 Rokycany 10001 2 923/ 66 l (O) 2 orná půda c!jc052 1/1 1352,00 0,0052 7,03
740691 Rokycany 10001 2 926/ 0/ (O) 2 orná pŮda 1',2145 1/1 1352,00 0,2145 290,00
740691 Rokycany 10001 2 1005 l 0/ (O) 2 orná půda 0,0197 1/1 1352,00 0,0197 26,63
740691 Rokycany 10001 2 1435/ 4/ (o) 7 trvalý trav, 1,3172 1/1 1352,00 1,3172 1 780,85
740091 Rokycany 10001 2 2170/ 5/ (O) 2 orná půda 0,1983 1/1 1352,00 0,1983 268,10
740691 Rokycany 10001 2 2170/ 15 l (O) 2 orná půda 1,1292 1/1 1352,00 1,1292 1 526,68
740691 Rokycany 10001 2 2369/ 0/ (O) 2 orná půda 0,6232 1/1 1352,00 0,6232 842,57
740691 Rokycany 10001 2 2399 l 1 l (O) 2 orná půda 0,6548 1/1 1352,00 0,6548 885,29
740691 Rokycany 10001 2 2399/ 2/ (O) 2 crná půda 0,3079 1/1 1352,00 0,3079 416,28
740691 Rokycany 10001 2 2652/ 43 l (O) 2 orná půda 0,1742 1/1 1352,00 0,1742 235,52
740691 Rokycany 10001 2 2652 l 59 l (O) 2 orná půda Cl,2716 1/1 1352,00 0,2716 367,20
740691 Rokycany 10001 2 2703 l 1 l (O) 2 orná půda 0,4863 1/1 1352,00 0,4863 657,48
740691 Rokycany 10001 2 2703/ 2 l (O) 2 orná pŮda 0,1118 1/1 1352,00 0,1118 151,15
7"0691 Rokycany 10001 2 2720/ 0/ (O) 2 orná půda 0,5812 1/1 1352,00 0,5813 785,92
740691 Rokycany 10001 2 2750/ 1 l Iq) 2 orná půda 0,77é5 1/1 1352,00 0,7765 1 049,83
7406C1 Rokycaný 10001 2 2750/ 2 l (O) 2 orná půda 0,-5887 1/1 1352,00 0,5887 795,92
740691 Rokycany 10001 2 2751 l l l (C) 2 orná půda 3,1736 1/1 1352,00 3,1736 4 290,71
740691 Rokýcany 10001 2 2751 ,' 2/ (O) 2 orná ,půcia G.3983 1/1 1352,00 0,3983 538,50
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 14 l (O) 2 erná půda 0,1131 1/1 1352,00 0,1131 152,91
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 16 l (Q) 2 orná 'pŮda 0,2879 1/1 1352,00 0,2679 362,20
740691 Rokycany 10001 2 2751/ 29 l (O) 2 orná půda O.Q110 1/1 1352,00 0,0110 14,87
740691 Rokycany 10001 2 2809 l 12 l (O) 2 orná půda 0,3654 1/1 1352,00 0,3654 494,02
740691 Rokycany 10001 2 3949/ 0/ (O) 2 orná půda 0,4854 1/1 1352,00 0.4854 656,26
74 0691 Rokycany 10001 2 3950/ O l (O) 2 orná půda 0,1910 1/1 1352,00 0,1910 258,23
740829 Borek u Rokýcan 10001 2 96/ 1 l (O) 2 orná půda 0.1743 1/1 890,00 0,1743 155,13
740829 Borek u Rokycan 10001 2 96/ 2/ (O) 2 orná půda 0,0194 1/1 890,00 0,0194 17,27
740829 Borek u Rokycan 10001 2 103 l 22 l (O) 2 orná půda 0,3839 1/1 890,00 0,3839 341,67
740829 Borek u Rokycan 10001 2 540/ 0/ (O) 2 orná půda 0.1540 1/1 890,00 0,1540 137,06

Celkem 31,0992 ha 30,8148 36 693,70

Ročni ná emné ke splátce KČ 36 593,70
zaokr. KČ 36 694

Rokycaný dne 21.1.2013
Přílohu zpracovala: Špelinová jana



g
ORM/7647/13/D 10

suana ĺ ze 2

Město Rokycany,
se sídlem Městský úřad Rokycany,
Masarykovo náměstí l, 337 01 Rokycany, Střed
IČ : 00259047
Zastoupené starostou Ing.Vladimírem Šmolíkem,
jako pronajímatel na straně jedné

a

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ a. S.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni dne 21. 7. 1998, oddíl B,
vložka 831,
se sídlem Mirošov č.p. 604, PSČ 338 43,
IČ : 25179403
zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Ladislavem Vágnerem,
jako nájemce na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 10
k ná/emnísmlouvě ze dne l. ňjna 2004

pc zněnl"pozdějších dOdatků

ČI. I. -

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 k výše uvedené nájemní smlouvě
v souvislosti s usnesením rady města:

l) Rada města dne 25.6.2013 usnesením č. 9836 revokovala (zrušila) bod 2) z usnesení
č. 9442 ze dne 15. 1.2013, kterým bylo schváleno ukončení nájmu níže uvedených pozemků ke
dni 31. 7.20/3 a zároveň vyjmutí těchto pozeníků z přílohy č. l k nájemní smlouvě č. ORM --
7647/2004 (řešeno dodatkem č. 9). zvýše uvedeného íyplývá, že {ýto pozemky zůstávají i
nadále předmětem výše citované nájemní smlouvy.

Katastr LV Parcela Kultura Celková Podíl Nájem Přisluš. Nájemvýměra vlast Kčlha výml ha KČ

740691 Rokycaný 10001 2 2652 24 l (O) 2 orná půda 0,3324 1/1 1352,00 0.3324 449,40
740691 Rokycany 10001 2 2652 73 l (O) 2 orná půda 0,1546 1/1 1352,00 0,1546 209,02

1.2. Aktuální znění přílohy č. l tvoří přílohu č. l a-je nedílnou souČástí tohoto dodatku.

á

K



m

ORM/7647,'13/D 10
strana 2 ze 2

Čl.2.

ii

2.1. Z důvodu zrušení ukončeni nájmu výše uvedených pozemků se smluvní strany
dohodly na změně článku 4, odstavce l) výše uvedené nájemní smlouvy (Nájemné a
způsob jeho placení) takto:

Roční nájemné pronajaté plochy je od roku 2013 dohodnuto ve výši 3Z379,-KČ slovy
(třicetsedmtisíctřistasedmdesátdevětkorun českých).

Nájemné se sjednává podle údajů k pozemkům uvedených v příloze č. 1 dodatku č. 10 k
nájemní smlouvě ve Yýši 2 % z ceny l (ha) pronajaté půdy určené pro úČely výpočtu daně
z nemovitosti podle příslušných právních předpisů. Poplatníkem daně z pozemku je osoba
stanovená platným právním předpisem ke dni vzniku daňové povinnosti.

ČI. 3.

3.1.Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze změny.

-.

N

m

3.2.MěStO Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích
potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města
Rokycany veškeré zákonem stanovené podmínky ve formě odsouhlaseni či schválení
(rada města č, usnesení 9836 ze dne 25.6.2013), které jsou obligatorní pro platnost tohoto
právniho úkonu. '

3.3.Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotovenicK z nichž pronajímatel a nájemce obdrží po
jednom vyhotovení. Obě vyhotovení podepsaná sniluvniňú stranami mají právní účinky
originálu.

Příloha : Příloha č. 1 dodatku č. 10 k nájemní smlouvě č. ORM - 7647/2004 .

V Rokycanech dne 2& 06. 2013

0

pronaj" atd + " ' +

Příkosická zemědělská a.s.
338 43 Mirošov 604
IČO: 251 79 403

J.,;' l '"l nájemce
"l

'U

-..



_

Příloha Č.1 k dodatku č. 10 nájemní smlouvy ze dne 01.10.2004 - platná od roku 2013
(Č.ORM-7647/2004)

Město Rokycan" se šidem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměsli 1, 337 01 Roky=y,StiM, lČ 00259047

Katastr LV Parcela Kultu,a Celková Podíl Nájem Pňsjuš· Nájem Kčvýměra vlast Kč/ha výml ha
768545 Wsky 199 2 428/ 0/ (o 2 orná půda 0,0470 1/1 562,00 0.0470 26.41
628026 Pavlovsko 3 2 61 l 14 l M 7 trvalý trav. 0,2043 1/1 566,00 0,2043 115,63
628026 PavlovskQ 3 2 Bil 21 l {o) 7 trvalý trav. 0,0726 1/1 566,00 0,0726 41.09
628026 Favbvsko 3 2 85/ 0/ (O) 7 trvalý trav. 0,2500 1/1 566,00 0,25'00 141,50
628026 Pavlovsko 3 2 115/ 1/ (0) 7 trvalý trav. 0,7330 1/1 566,00 0,7330 414,88
628026 Pavlovsko 3 2 115/ 3/ (O) 7 trvalý trav. 0,1079 1/1 566.00 0,1079 61,07
528026 Pavlovsko 3 2 116/ CIl (o) 7 trvalý trav. 0,0547 1/1 566,00 0,0547 30,96
647306 Hrádek u Rokj'can 896 2 72 1/ (O) 2 orná půda 2.8467 1/1 642.00 2,8467 1 827,58
647314 Nová Huť 843 2 133/ 1/ (O) 2 orná půda 0,0341 1/1 926.00 0,0341 31,58
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 490/ 1 jo) 7 trvalý trav. 0,0929 1/1 1368,00 0,0929 127,09
652968 Kamenný újezd u Ra 528 2 490 ,' 2 jo) 7 t'valý trav. 0.0037 1/1 1368,00 0,0037 5,06
662968 Kamenný ú jezď u Rq 528 2 491/ 2/ {4) 7 trvalý trav. 0,0163 1/1 1368,00 0,0163 22,30
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 524/ 0/ (4) 2 omá půcia 0,0917 1/1 1368,00 0,0917 125,45
662968 Kamenný ú ezd u Ro 528 2 538/ 0/ (4) 2 orná půda 0,6492 1/1 1368,00 0,,6492 888.11
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 540/ 0/ (4) 2 orná půda 0,1942 1/1 1368,00 0,1942 265,67
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 5/ j4) 2 orná půda 0,2756 1/1 1368,00 0,2756 377,02
662968 Kamenný újezd u Ro 523 2 552 l 6/ (4} 2 orná půda 0,2306 1/1 1368,00 0,2306 315,46
662968 Kamenný ú jezď u Ro 528 2 552/ 7/ (4) 2 orná půda 0,2044 1/1 1368,00 0,2044 279,62
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 8/ (4) 2 omá oůda 0,2132 1/1 1368,00 0,2132 291,66
662968 Kamenný újecd u Ro 528 2 552 l 9/ (4) 2 orná půda 0,1804 1/1 1368,00 0,1804 246,79
662968 Kamenný ú ezd u Ro 528 2 552/ 10/ (4) 2 omá půda 0.3016 1/1 1368,00 0.3016 412,59
662968 Kamenný Újezd u Re 528 2 664 l o l (o) 7 trvalý bav. 0.0301 1/1 1368,00 0,0301 41,18
662968 Kamenný ůje"d u Ro 528 2 736/ 2/ (o) 7 tNäiý trav. 1,4349 1/1 1368.0dj 1,4349 1 962,94
662968 Kamenný Újezd u Ro 528 2 833/ 1 l jo) 2 orná půda 0,2315 1/1 1368,00 0,2315 316,69
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 833/ 3 l (0) 14 ostať píocha 0.0535 1/1 1368.00 0,0535 73,19
736015 Příkosice 363 2 1327/ 3/ (4) O 0,9575 1/1 668.00 0,9575 639,61
73601$ Příkosice 363 2 1329/ 1 l (4) O 0.0034 1/1 668,00 0.0034 2,27
736015 Přikosice 363 2 1330 l 1/ (4) O 0.0310 1/1 668,® 0.0310 20.71
736015 Příkosice 363 2 1331/ 1/ (4) O 0,0020 1/1 668,00 0,0020 1,34
736015 Pňkosice 363 2 13t53/ 1/ (4) O 1,2296 1/1 668,00 1,2296 821,37
739C65 Raková u Rokycan 143 2 62' 29 ,' (o) 2 omá půda 0.0371 1/1 982.00 0.0371 36.43
739066 Rakwá u Rotcycan 143 2 125/ 11/ (O) 2 orná půda 0,0238 1/1 982,00 0,0238 23,37
740691 Rokymny 10001 2 480/ 2 l (O) 14 ostať Mocha 0,0265 1/1 1352,00 0,0265 35,83
740691 Rokycany 10001 2 480/ 4/ {o) 7 trvdý trav 0,5927 1/1 1352,00 0,5927 801,33
740691 Rokýcmj' 10001 2· 597/ 1/ (ů) 7 ttva6ý trav. 0,6896 1/1 1352,00 0.6896 932.34
740691 Rokycaný 10001 2 740'/ 9/ (O) 2 orná É)ůda 0,4Ó95 1/1 1352.00 0,4095 553,64
740691 Rokycaný 10C01 2 781/ 4/ (O) 2 omá půcia 0,0643 1/1 1352,00 0,0643 86,93
740Ô91 Rôkýcany 13(JCK 2 813/ (JI ,'Q) 2 :jr.Z búda C'2976 1/1 1352,ň0 0.2965 409.87
740691 Rokycany 10001 2 847/ 0/ (O) 2 omá půda 1,3015 1/1 1352,00 1,3015 1 759,63
740691 Rokycany 10001 2 869/ 1/ (0) 2 orná půda 1,5E97 1/1 1352,00 1,5897 2 149,27
740691 Rokycany 10001 2 869/ 3/ (O) 2 orná půda 0.7990 1/1 1352,00 0.7990 1 080.25
740691 Rokycaný 3128 2 869/ 28/ (O) 2 orná půxia 0,4249 1/3 1352,00 0,1416 191,44
740691 Rokwany 10001 2 922/ 0/ (O) 2 omá půcia" 0,5447 1/1 1352,00 0,5447 736,43
740691 Roky'caný 10001 2 923/ 46/ Iq) 2 omá fjůďa 0,0931 1/1 1352,00 0,0831 112,35
740691 Rokýcany 10001 2 923 l 47 ,' (O) 2 Qřňá pUda 0,2869 1/1 1352,,00 0,2869 387,89
740691 Rokycany 10001 2 923 ,' 66/ (0) 2 orná pMa 0,0052 1/1 1352,00 0,0052 7,03
740691 Rokycany 10001 2 925/ 0/ {O) 2 orná půda 0:2145 1/1 1352,00 0,2145 29Cl,00
740691 Rokýcanv 10001 2 1005/ 0/ (O) 2 orná půcia 0,0197 1/1 1352,00 0.0197 26,63
740691 Rokýcany 10001 2 1435/ 4/ (o) 7 trvalý hav. 1,3172 1/1 1352,00 1,3172 1 780,85
74C691 Rokycany 100C1 2 2170/ 5/ (O) 2 orná oUda 0.1983 1/1 1352,00 0,1983 268,10
7406S7 Rokycarw 10001 2 2170/ 15/ (0) 2 orná půda 1.1292 1/1 1352,00 1.1292 1 526,68
740691 Rokýcaný 10001 2 2369/ 0/ (0) 2 očná půCa 0,6232 1/1 1352,00 0,6232 842.57
740591 Rokyuaný 10001 2 23S9/ 1/ (O) 2 orná Nda 0,6548 1/1 1352,00 0,6548 885,29
740691 Rckycany 10001 2 2399/ 2/ m 2 orná půda 0.3é79 1/1 1352,00 0,3079 416,28
740691 Rokycaný 10001 2 2652/ 24/ (O) 2 orná půtia 0,3324 1/1 1352,00 0,3324 449.40
740691 Rokycaný 10001 2 2652/ 43/ (O) 2 orná půda 0.1742 1/1 1352,00 0,1742 235,52
7406G1 Rokycaný 10001 2 2652/ 59 l (O) 2 orná půda 0,2718 1/1 1352,CjO 0,2716 367,20
74(1691 Rokýcany 10001 2 2652/ 73 .' jo) 2 orná půda 0,1546 1/1 1352.00 0,1546 209.C2
7401391 Rokyc"ňY 10001 2 2703/ 1 l Cl) 2 orná půda 0,486.3 1/1 1352,00 0,4863 657,48
740691 Rokycaný 10001 2 2703/ 2/ {O) 2 orná půda 0,11Ĺ8 1/1 1352.00 0,1118 151,15
740691 RckycariV 10'001 2 2720/ 0/ (O) 2 očná půda 0.5813 1/1 1352,00 0,5813 785,92
740691 Rokycany 10001 2 2750/ 1 l (O) 2 orná půda 0.77&5 1/1 1352.00 0,,7765 1 049,83
740691 Rokýcam 10001 2 2750/ 2/ (O) 2 orná půda 0,5887 1/1 1352,00 0,5887 795,92
740691 Rokycaný 10001 2 2751/ 1 ,' (O) 2 omá oUda 3,1736 1/1 1352,00 3,1736 4 290,71
740691 Rokýcany 10001 2 2751 ,' 2/ (0) 2 orná OUda 0,3S83 1/1 1352,00 0.3983 538,50
740591 Rokycany 10001 2 2751 l 14/ (O) 2 omá půda 0,1131 1/1 1352.00 0,1131 152,91
740691 Rckycany 10001 2 2751 l 16 l (O) 2 orná oůda O 2G79 1/1 1352.00 0,2679 362,20
740691 Rokýcany 10001 2 2751 l 29 l (O) 2 orná Fůda (}.Q11(i 1/1 1352,00 0.0110 14,87
740691 Rokycaný 10001 2 2809 ,' 12/ (O) 2 orná půda 0,3554 1/1 1352,00 0,3654 494.02
740691 Rokycany 10001 2 3949/ O ,' (O) 2 omá půda 0,4854 1/1 1352,00 0,4854 656,26
74cg91 Rokýcaný 10001 2 3950/ 0/ (q) 2 o'ná eůda c,1810 Iľl 1352,00 0.1910 25823
740829 Eorek u Rokycan 10001 2 96/ 1 l (Q) 2 omá půda CH1743 1/1 890.00 0,1743 155,13
740829 Borek u Rokycan iOOO1 2 96/ 2/ (O) 2 orná půda 0,0194 1/1 890,00 0,0194 17,27
740829 Borek u Rokýcan 10001 2 103/ 22/ {lj) 2 orná půda 0,3839 1/1 890,00 0,3839 341,67
740829 Borek u Rokýcan 10001 2 540/ di (O) 2 orná půčka 0,1540 1/1 890,00 0.1540 137,06

čákem 31,6332 ha 31,3488 37 378,53

Ročni nájemné ke splátce Kč 37 378,53
zaokr. KČ 37 379

Rokycaný dne 28.6.2013
Pňbhu zpracovala: Špelinová jana



rr o
"u" " >
j") +0'

f"' ď/

ORM17647/13/D 11

Město Rokycany,
se sídlem Městský úřad Rokycany,
Masarykovo náměstí i,:337 01 Rokycany, Střed
IČ : 00259047 '.
Zastoupené starostou Ing:Vlaáimírem Šmolíkem,
jako pronajímatel na straně jedné

a

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ a. S.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni dne 21. 7. 1998, oddíl B,
vložka 831,
se sídlem Mirošov č.p. 604, PSČ 338 43, ..
IČ : 25179403
zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Ladislavem Vágnerem,
jako nájemce na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 11
k ná/emnismlouvě ze dne l. října 2004

ye měnípoměišl"ch dodatků

ČI. 1.
Dohodou smluvních suan se mění Článek 1, odstavec Ŕ) citované nájemní smlouvy
(Předmět nájmu) takto:

l. Pronajímatel je vlastníkem pozemků, které jsou uvedeny c příloze č. l tohoto dodatku k
nájemní smlouvě, jak yyplývá z výpisu z kutastru nemovitostj listů vlasmicM vedených u
Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj katastrální pracoviště Rojgcany, pro obec a
katastrální území Rokycany.

Rada města dne10.9.2013 usnesením č. 9983 schválila:

pronájem níŽe uvedených pozemků, které se tímto dodatkem doplňují do přůohy č l
k ná/emnísmlouvě č. ORM- 7647/2004:

celková Podíl Nájem Přísluš. NájemKatastr LV Parcela Kultům . výměra vlast Kč/ha výml ha Kč

740691 Rokycany 10001 2 934/ 0/ (O) 2 orná půda 0,5656 1/1 1352,00 0,5656 764.69
7401391 Roky'cany 10001 2 2676/ 0/ (O) 2 orná půda 0,0763 1/1 1352,00 0,0763 103,16
740691 Rokycany 10001 2 2677/ 0/ (O) 2 omä půda 0,0716 1/1 1352,00 0,0716 96,80
740691 Rokycany 10001 2 2678/ 0/ (O) 2 orná pMa 0,0898 1/1 1352,00 0,0898 121,41
740691 Rokycany 10001 2 2679/ O l (O) 2 orná půda 0,0687 1/1 1352,00 0,0687 92,88
740691 Rokýcaný 10001 2 2680/ 0/ (O) 2 orná půda OJJ106 1/1 1352,00 0,0106 14,33
740691 Rckycany 10001 2 2751 l 13 l (O) 2 orná půda ' 0,9523 1/1 1352.00 0,9523 1 287,51
740691 Rokycany 10001 2 2682/ O l (O) 2 orná půcia 0,4207 1/1 1352,00 0.4207 568,79
740691 Rokýcany 10001 2 2684/ 1 l (O) 2 orná půda 0,6060 1/1 1352,00 0,6060 819,31

Strana 1 (celkem 2)



ORM/7647/13/D j]

740691 Rokycany 10001 2 2686 l 24 l (O) 2 orná půda 0,0362 1/1 1352,00 0.0362 48,94
740691 Rokycany 10001 2 2686 l 26 l (O) 2 orná půda 0,1208 1/1 1352,00 0,1208 163,32
740691 Rokymny 10001 2 2688/ 1 l (O) 2 orná půda 0,1171 1/1 1352,00 0,1171 158,32
740691 Rokycany 10001 2 2689/ 1 l (O) 2 orná půda 1,6321 1/1 1352,00 1,6321 2 206,60
740691 Rokymný 10001 2 2751 l 20 l (O) 2 orná půda 0,0256 1/1 1352,00 0,0256 34,61
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 22 l (O) 2 orná půda 0,0008 1/1 1352,00 CL0008 1,08
740691 Rokycany 10001 2 2791/ O l (O) 2 orná půda 0,0525 1/1 1352,00 0,0525 70,98
740691 RokycanY 10001 2 2967/ O l (O) 2 orná půda 0,0346 1/1 1352,00 0,0346 46,78

-±1·

Čl.2.
Dohodou smluvních stran se mění článek 4, odstavec l) citované nájemní smlouvy
(Nájemné a způsob jeho placení) takto:

l. S účinností od 1.1.2013 bylo roční nájemné za předmět nájmu smluvňž dohodnuto ve výši
43.978,-KČ slo'y (čWicem"in'sl'cdeyětsetsedmdesátosmbrltnčesWch).

Nájemné se sjednává podle údajů k pozemkům uvedených v příloze č. l dodatku č. 11 k
nájemní smlouvě ve výši 2 % z ceny l (M) pronajaté pikty určené pro účely vypočtu daně
z nemovitosti podle příslušných právních předpisů. Poplatníkem daně z pozemku je osoba
stanovená platným právním předpisem ke dni vzniku daňové povinnosti.

Cl 3.
l) Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze zrněny.
2) Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích

potvmije, Že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly @něny ze strany města
Rokycany veškeré zákonem stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejněni
(vyvěšeno dne 23.8.2013 a sejmuto dne 10.9.2013), odsouhlasení či schválení (rada města
č. usnesení 9983 ze dne 10.9.2013), které jsou obligatomi pro platnost tohoto právního
úkonu.

P

3) Dodatek byl sepsán ve dvou výhotoveníclL z nichž pronajíinate1 a nájemce obdrží po
jednom vyhotovení Obě vyhotovení podepsaná smluvními stranami mají právní účinky
originálu.

Příloha : Příloha č. 1 dodatku č. 11 k nájemní smlouvě č. DRM - 7647/2004

V Rokycanech dne 2·3.9.2013 V Mirošově dne

'
l
l nájemce '.

..

PHimická zeměäkká ä.8.
338 43 1\AiroŠov 6ě4

IČO: 25¶ 79 403
ptmm

IN. LMhbv Yógmr
pĹ0d$W vensh'a

log. M6kv zbmkmký

Strana 2 (celkem 2)



Příloha Č.1 k dodatku č. 11 nájemní smlouvy ze dne 01.10.2004 - platná od roku 2013
(Č.ORM-7647/2004)

Město Rokycany se sídlem Městský úřad Rokycany, MasarykovD náměstí 1, 337 01 Rokycany,Stm lČ 00259047

Celková Podíl Nájem Přišluš· j
Katastr LV Parcela Kultům , . Ná em KČ

výměra vlast. Kč/ha vyml ha
768545 VIsky 199 2 428/ 0/ (O 2 omá půda 0,0470 1/1 562,00 0,0470 26,41
628026 Pavlovsko 3 2 61 l 14/ (O) 7 trvalý trav. 0.2043 1/1 566.00 02043 115,63
628026 Pavlovsko 3 2 61/ 21/ (O) 7 way trav. 0,0726 1/1 566,00 0,0726 41,09
628026 Pavlovsko 3 2 86/ 0/ (O) 7 trvalý trav. 0,2500 1/1 566.00 0,2500 141,50
628026 Pavlovsko 3 2 115/ 1 l (o) 7 trvalý trav. 0,7330 1/1 566,00 0,7330 414,88
628026 Pavlovsko 3 2 115/ 3/ (O) 7 trvalý hav. 0,1079 1/1 566,00 0,1079 61,07
628026 Pavlovsko 3 2 116/ 0/ (o) 7 trvalý trav. 0,0547 1/1 566,00 0,0547 30,96
647306 Hrádek u Rokycan 896 2 72 1/ (O) 2 orná půda 2,8467 1/1 642,00 2,8467 1 827,58
$47314 Nová Huť 843 2 133/ 1/ (O) 2 orná půda 0,0341 1/1 926,00 0,0341 31,58
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 490/ 1 (0) 7 waŕµäv. 0,0929 1/1 1368,00 0,0929 127,09
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 490/ 2 (o) 7 trvalý trav. 0,0037 1/1 1368,00 0,0037 5,06
662968 Kamenný úýezd u Ro 528 2 491/ 2/ (4) 7 trvalý trav. 0,0163 1/1 1368,00 0,0163 22,30
662968 Kamenný ú ezd u Ro 528 2 524/ 0/ (4) 2 orná půda 0,0917 1/1 1368,00 0,0917 125,45
662968 Kamenný újezd lj Ro 528 2 538/ 0/ (4) 2 orná půda 0,6492 1/1 1368,00 0,6492 888,11
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 540/ 0/ (4) 2 omá půda 0,1942 1/1 1368,00 0,1942 265,67
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 5/ (4) 2 omá půda 0,2756 1/1 1368,00 0,2756 377,02
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 6/ (4) 2 orná půda 0,2306 1/1 1368,00 0,2306 315,46
062968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 7/ (4) 2 orná půda 0,2044 1/1 13%,00 0,2044 279,62
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 552/ 8/ (4) 2 orná půda 0,2132 1/1 1368,00 0,2132 291,66
662968 Kamenný újezd u Rc) 528 2 552/ 9/ (4) 2 orná půda 0,1804 1/1 1368,00 0,1804 246,79
662968 Kamenný ú ezd u Rci 528 2 552/ 10/ (4) 2 orná půda 0,3016 1/1 1368,00 0,3016 412,59
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 664/ 0/ (o) 7 trvatý trav. 0,0301 1/1 1368,00 0,0301 41,18
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 736/ 2/ (O) 7 trvalý hav. 1,4349 1/1 1368,00 1.4349 1 962,94
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 833 l 1/ (Q) 2 orná půda 0,2315 1/1 1368,00 0,2315 316,69
662968 Kamenný újezd u Ro 528 2 833/ 3 l (O) 14 ostať plocha 0,0535 1/1 1368,00 0,0535 73,19
736015 Příkosice 363 2 1327/ 3/ (4) O 0.9575 1/1 668,00 0,9575 639,61
736015 Příkosice 363 2 1329/ 1/ (4) O 0,0034 1/1 668,00 0,0034 2,27
736015 Příkosice 363 2 1330/ 1/ (4) O 0,0310 1/1 668,00 O,Q310 20,71
736015 Příkosice 363 2 1331/ 1/ (4) O 0,0020 1/1 668,00 0,0020 1,34
736015 Pťkosice ' 3S3 2 1363! 'l (4) O " 1,2290 1.'1 668.00 .12296 821,37
739065 Raková u Rokycan 143 2 62/ 29/ (O) 2 orná půda 0,0371 1/1 982,00 0,0371 36,43
739066 Raková u Rokycan 143 2 125/ 11/ (O) 2 orná půda 0,0238 1/1 982.00 0,0238 23,37

. 740691 Rokýcany 10001 2 480/ 2/ (O) 14 ostať pbcha 0,0265 1/1 1352,00 0,0265 35,83
740691 RQkycany 10001 2 480/ 4/ (O) 7 trvalý trav. 0,5927 1/1 1352,00 0,5927 801,33
740691 Rokýcany 10001 2 597/ 1/ (O) 7 trvalý trav. 0,6896 1/1 1352,00 0,6896 932.34
740691 Rokycaný 10001 2 740/ 9/ (0) 2 orná půda 0,4095 1/1 1352,00 0,4095 553,64
740691 Rokycany 10001 2 781/ 4/ (O) 2 orná půda 0,0643 1/1 1352,00 0,0643 86,93
740691 Rokýcany 10001 2 813/ 0/ (O) 2 orná půda 0,2976 1/1 1352.00 0,2965 400,87
740691 Rokýcany 10001 2 847/ 0/ (O) 2 orná půda 1,3015 1/1 1352,00 1,3015 1 759,63
740691 Rokycany 10001 2 869/ 1 l (O) 2 orná půda 1,5897 1/1 1352,00 1,5897 2 149,27
740691 Rdcýcaný 10001 2 869 l 3/ (O) 2 orná pŮda 0,7990 1/1 1352,00 0.7990 1 080,25
740691 Rokycaný 3128 2 869/ 28/ (O) 2 orná půda 0,4249 1/3 1352.00 0,1416 191,44
740691 Rokýcany 10001 2 922/ 0/ (O) 2 orná pŮda 0,5447 1/1 1352,0'0 0,5447 736,43
740691 Rokycaný 10001 2 923/ 46/ (D) 2 orná půda 0,0831 1/1 1352,00 0,0831 112,35
740691 Rok¥cany 10001 2 923/ 47 l (O) 2 omá půda 0,2869 1/1 1352,00 0,2869 387,89
740691 Rokycaný 10001 2 923 l 66 l (Q) 2 orná půda 0,0052 1/1 1352,00 0,0052 7,03
740691 Rokycany 10001 2 926/ 0/ (O) 2 orná pŮda 0,2145 1/1 1352,00 0,2145 290,00
740691 Rokycaný 10001 2 934/ O l (O) 2 orná půcia 0,5656 1/1 1352,00 0,5656 764,69
740691 Rokycaný 10001 2 1005/ O l (0) 2 orná půda 0,0197 1/1 1352,00 0,0197 26,63
740691 Rokycaný 10001 2 1435/ 4 l (0) 7 trvalý trav. 1,3172 1/1 1352JJO 1,3172 1 780,85
740691 Rckycaný 10001 2 2170/ 5/ (O) 2 orná pŮda 0,1983 1/1 1352,00 0,1983 268,10
740691 Rokýcaný 10001 2 2170 l 15 l (O) 2 orná půda 1,1292 1/1 1352,00 1,1292 1 526,68
740691 Rokycany 10001 2 2369/ 0/ (O) 2 orná půda 0,6232 1/1 1352,00 0,6232 842,57
740691 Rokýcaný 10001 2 2399/ 1/ (O) 2 orná půda 0,6548 1/1 1352,00 0,6548 885,29
740691 Rokýcaný 10001 2 2399/ 2/ (O) 2 orná půda 0,3079 1/1 1352,00 0,3079 416,28
740691 Rokýcaný 10001 2 2652 l 24 l (O) 2 orná půda 0,3324 1/1 1352,00 0,3324 449,40
740691 Rokycaný 10001 2 2652 ,' 43 l (O) 2 orná pŮda 0,1742 1/1 1352,00 0,1742 235,52
740691 Rokycany 10001 2 2652 l 59 l (O) 2 orná půda 0,2716 1/1 1352,00 0,2716 367,20
740691 Rokýcany 10001 2 2652 l 73 l (O) 2 orná půda 0.1546 1/1 1352,00 0,1546 209,02
740691 Rokýmný 10001 2 2676/ 0/ (O) 2 orná půda 0,0763 1/1 1352,00 0,0763 103,16
740691 Rokycany 10001 2 2677/ 0/ (O) 2 orná půda 0,0716 1/1 1352,00 0,0716 96.80
740691 Rokýcaný 10001 2 2678/ 0/ (O) 2 orná půda 0,0898 1/1 1352,00 0,0898 121.41
740691 Rokýcany 10001 2 2679/ 0/ (O) 2 orná půda 0,0687 1/1 1352,00 0,0687 92,88
740691 Rokýmný 10001 2 2680/ 0/ (O) 2 orná půda 0,0106 1/1 1352,00 0,0106 14,33
740691 Rokycaný 10001 2 2751 l 13 l (O) 2 orná půda 0,9523 1/1 1352,00 0,9523 1 287,51

"%'

-.*

.,.

-Ň:
.'E

k



-W-
S-

740691 Rokýcany 10001 2 2682/ 0/ (O 2 orná půda 0,4207 1/1 1352,00 0,4207 568,79
740691 Rokycany 10001 2 2684/ 1/ (O) 2 omá půcja 0,6060 1/1 1352,00 0,6060 819,31
740691 Rokycany 10001 2 2686/ 24/ (O 2 orná půda 0,0362 1/1 1352,00 0,0362 48,94
740691 Rokycany 10001 2 2686/ 26/ O) 2 orná půda 0,1208 1/1 1352,00 0,1208 163,32
740691 Rokycany 10001 2 2688/ 1/ (O) 2 orná půda 0,1171 1/1 1352,00 0,1171 158,32
740691 Rokycany 10001 2 2689/ 1/ (O) 2 orná půda 1,6321 1/1 1352,00 1,6321 2 206,60
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 20 l (O) 2 orná půda 0,0256 1/1 1352,00 0,0256 34,61
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 22 l (O) 2 orná půda äoo0'8 1/1 1352,00 0,0008 1,08
740691 Rokycany 10001 2 2791/ 0/ "O 2 orná půda 0,0525 1/1 1352,00 0,0525 70,98
740691 Rokýcany 10001 2 2967/ 0/ O) 2 orná půda 0,0346 1/1 1352,00 0,0346 46,78
740691 Rokycany 10001 2 2703/ 1/ (O) 2 orná půda 0,4863 1/1 1352,00 0,4863 657,48
740691 Rokycany 10001 2 2703/ 2/ (O) 2 orná půda 0,1118 1/1 1352,00 0,1118 151,15
740691 Rokycany 10001 2 2720 l 0/ (o) 2 omá půda 0,5813 1/1 1352,00 0,5813 785,92
740691 Rokycan¥ 10001 2 2750/ 1/ (O) 2 orná půcia 0,7765 1/1 1352,00 0,7765 1 049,83
740691 Rokýcany 10001 2 2750/ 2/ (O) 2 orná půda 0,5887 1/1 1352,00 0,5887 795.92
740691 Rokycany 10001 2 2751/ 1/ (O) 2 omá pUčia 3,1736 1/1 1352,00 3,1736 4 290,71
740691 Rokýcaný 10001 2 2751 l 2/ (Q) 2 omá půda 0,3983 1/1 1352,00 0,3983 538,50
740691 Rokycaný 10001 2 2751 l 14 l (O) 2 o'ná É)ůda 0,1131 1/1 1352,00 0,1131 152,91
740691 Rokycany 10001 2 2751 l 16/ (O) 2 orná půda 0,2679 1/1 1352,00 0,2679 362,20
740691 Rok'ťcany 10001 2 2751 l 29 l (O) 2 orná půda 0,0110 1/1 1352,00 0,0110 14,87
740691 Rokycaný 10001 2 2809 l 12 l (O) 2 orná půda 0,3654 1/1 1352,00 0,3654 494,02
740691 Rokýcany 10001 2 3949/ 0/ (0) 2 orná pŮda 0,4854 1/1 1352,00 0,4854 656,26
740691 Rokycaný 10001 2 3950/ 0/ (Q) 2 omá půcia 0,1910 1/1 1352,00 0,1910 258,23
740829 Borek u Rokycan 10001 2 96/ 1/ (O) 2 orná pŮda 0,1743 1/1 890,00 0,1743 155,13
740829 Borek u Rokýcan 10001 2 96/ 2/ (O) 2 orná půcia 0,0194 1/1 890,00 0,0194 17,27
740829 Borek u Rokýcan 10001 2 103/ 22/ (O) 2 orná půda 0,3839 1/1 890,00 0,3839 341,67
740829 Borek u Rokycan 10001 2 540/ 0/ (O) 2 orná pŮda 0,1540 1/1 890,00 0.1540 137,06

Celkem 36,5145 ha 36,2301 43 978,05

Ročni nájemné ke spiátce Kč 43 978,05
zaokr. KČ 43 978

Rokycaný dne 23.9.2013
Přílohu zpmcovak' ŠPinová jana

y


